11.03.2016
-
14:38:05h
Datenblatt - BNS 260-11ZG-ST-R
Sicherheits-Sensoren / BNS 260
Vorzugstyp
(Die Abbildung kann vom Original abweichen!)
• Kunststoffgehäuse

Schließerkontakt
Öffnerkontakt
Typenschlüssel
BNS 260-(1)(2)Z(3)-(4)-(5)
(1)
11 1 Schließer (NO) / 1 Öffner (NC)
02 2 Öffner (NC)
(2)
ohne ohne Diagnoseausgang
/01 1 Öffner (NC)
(3)
ohne ohne LED-Zustandsanzeige
G mit LED-Zustandsanzeige
(4)
ohne Anschlussleitung
ST mit Stecker
(5)
L links angeschlagene Tür
R rechts angeschlagene Tür
Dokumente
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (pt) 289 kB, 01.09.2015
Code: mrl_bns260_pt
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (cs) 323 kB, 04.06.2012
Code: mrl_bns260_cs
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (fr) 269 kB, 19.04.2013
Code: mrl_bns260_fr
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (de) 301 kB, 04.03.2016
Code: mrl_bns260_de
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (it) 264 kB, 18.03.2013
Code: mrl_bns260_it
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (nl) 269 kB, 05.04.2013
Code: mrl_bns260_nl
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (pl) 324 kB, 29.01.2015
Code: mrl_bns260_pl
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (sv) 283 kB, 17.06.2015
Code: mrl_bns260_sv
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (jp) 389 kB, 24.06.2014
Code: mrl_bns260_jp
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (en) 300 kB, 04.03.2016
Code: mrl_bns260_en
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (es) 320 kB, 13.09.2011
Code: mrl_bns260_es
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (da) 286 kB, 24.09.2015
Code: mrl_bns260_da
EAC Zertifikat (ru) 782 kB, 05.10.2015
Code: q_6044p17_ru
Abbildungen
Maßzeichnung (Grundgerät)
Kennliniendiagramm
Kennliniendiagramm
Polbild
Clipart
Systemkomponenten
Betätiger
101184395 - BPS 260-1
• Betätiger und Sensor auf einer Befestigungsebene
101184396 - BPS 260-2
• Betätiger 90° versetzt zum Sensor befestigt
Zubehör
101184643 - DISTANZSTUECK BNS 260
für die Montage des Sicherheits-Sensors und Betätigers auf
ferromagnetischem Material
Steckverbinder
101194059 - BNS-Y-11
• ermöglicht die Verschaltung von Sicherheits-Sensoren BNS, um sie auf
eine gemeinsame Sicherheitsauswertung zu führen
• für BNS 33, BNS 36, BNS 260 (mit 1 Ö/1 S)
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Möddinghofe 30, D-42279 Wuppertal
Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfältig geprüft. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Generiert am 11.03.2016 - 14:38:05h Kasbase 0.0.0.F.64I